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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62325009S

2. Data e Regjistrimit 22/11/1996
3. Emri i Subjektit TOÇAK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/11/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 27/11/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.2, rruga 
"Kolë Popa" ("Idriz Dollaku") 

22.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimeve, etj Veprimtari sipermarrje 
per kerkesa investimesh ne dege te ndryshme, shfrytezim 
industrial i kavove te ndryshme, tregtim me shumice dhe 
pakice i materialeve inerte e t5e ndertimit, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, transport te mallrave e te udhetareve 
urban, bar kafe, agjensi udhetimi etj
Alfred Gjorgjinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/06/2021 Deri: 25/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

-Nënshkrimi i kontratave të shitjes së subjektit Toçak shpk 
me blerësit  të aprovohet dhe nënshkruhet nga administratori 
Alfred Gjorgjinaj dhe ortaku Riste Haxhillari  -Kryerja e 
pagesave mbi vlerën 400,000 lekë të aprovohet dhe 
nënshkruhet nga administratori Alfred Gjorgjinaj  dhe ortaku 
Riste Haxhillari
 R - AUDITING12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit Nga: 22/05/2025 Deri: 22/05/2026
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13. Ortakët Riste Haxhillari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 11.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Alfred Gjorgjinaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 11.000.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOÇAK
E-Mail: tocakapartamente@hotmail.com  
Telefon: 0694035481  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


